— 1 —

西安航空学院（处室）文件
西航教通字〔2019〕117 号

关于报送 2019 年实习教学工作总结的通知

各二级学院（部）、校办工厂：

为强化学校实习教学工作，巩固实习教学成果，促进实习教

学质量的提升。根据《西安航空学院实习教学实施细则》《关于

做好 2018-2019-2 学期实习教学工作的通知》《关于做好

2019-2020-1 学期实习教学工作的通知》的有关要求，现将关于

报送 2019 年实习教学工作总结的有关事项通知如下：

一、2019 年实习工作总结

各二级学院（部）、校办工厂按照 2019 年实习教学工作完

成情况和实习教学经费使用情况进行自查、自评，并对 2019 年

度实习教学工作进行总结。

1.各二级学院（部）、校办工厂组织实习指导教师对 2019 年

度所负责的实习教学环节进行书面总结。总结内容应包括实习计

划安排及实习内容、成绩分布情况、实习的收获、存在问题、建

议和意见等；

2.各二级学院（部）、校办工厂根据实习教学的执行情况，

撰写本单位的年度实习教学工作总结。总结内容应包括实习基本

情况、组织与管理、实习基地建设、实习工作特色及亮点、存在

问题和建议等。

 — 2 —

二、报送材料要求及说明：

1.根据相关要求，2019 年实习教学工作总结本专科需分别

报送；

2.各二级学院（部）、校办工厂在对 2019 年度实习教学工

作总结时，要做到内容客观、数据准确、详实。指导教师对相关

实习环节的总结，将作为学院（部）总结的辅助材料；

3.实习教学相关材料作为本科合格评估的重要支撑材料，请

各单位负责人组织相关人员认真填写，确保数据真实可查，教务

处以规定时间内提交的数据为准，过期不得随意更改；

4.所有报送的总结和相关表格纸质版一式三份须经单位负

责人签字并加盖单位公章后，于 2020 年 1 月 3 日前报送至

教 务 处 实 践 教 学 科 。 相 应 材 料 电 子 版 发 至 邮 箱

291703676@qq.com。相关附件和表格不随文下发，可在教务处

网站 http://jwc.xaau.edu.cn 实践教学栏目中自行下载。

教务处

2019 年 12 月 23 日

抄送：校领导

西安航空学院教务处               2019 年 12月 26 日印发

http://jwc.xaau.edu.cn/